2018 年生命科学学院研究生学业奖学金名单公示

根据《关于开展 2017-2018 学年度研究生学业奖学金评定工作的

通知》及《生命科学学院研究生学业奖学金评定方案（试行）》的相

关要求，经学生本人申请，导师推荐，生命科学学院研究生学业奖

学金评审领导小组评选，拟向学校推荐以下同学为我院 2018 学年研

究生学业奖学金候选人，现将名单公示如下：

硕士研究生学业奖学金候选人公示：

2016 级微生物与生化药学专业

一等奖学金：刘自尧  李德利

二等奖学金：尹彦超  陈佩瑶  张晓冬

三等奖学金：全正扬

2016 级中西医结合基础专业、2016 级中西医结合药理学专业

一等奖学金：刘茈蕊  张雪峰  张琳婧

二等奖学金：邵明燕  高新惠  石丹宁  申萌萌  胡晓炜  焦世红

三等奖学金：韩  炎  崔丽霞  朱萌萌

2017 级微生物与生化药学专业（4+2）

一等奖学金：李  勇  方明月

二等奖学金：胡  婷  陈心怡  张宪宝

三等奖学金：雷巧灵

2017 级微生物与生化药学专业

一等奖学金：王青青  赵崇妍

二等奖学金：刘双月  杨  芳  王惠芸  屈青松  侯旭粲

三等奖学金：王  晶  沈亮亮

2017 级中西医结合基础专业

一等奖学金：王嘉馨  钟  婧  王恺丽  张秋艳

二等奖学金：程慧凯  张莉莉  毕于聪  王武斌 王永安

            吴梦婷  李逸豪

三等奖学金：鲁春花  王  君  张  燊

2017 级中西医结合药理学专业

一等奖学金：陈  旭

二等奖学金：王晓平  甘  禾

博士研究生学业奖学金候选人公示：

一等奖学金：秦宗实*  于国华  谢天舒  杨星哲

二等奖学金：樊  竹  刘碧原  李  品  陆清怡  张  静*  徐  萌

孙玉秀  赵鹏飞

三等奖学金：李晓红  黄依婷  张一凌  刘  慧  李坤瑜  安  辰

*评定等级，复学后发放。

公示时间为 2018 年 9 月 20 日至 2018 年 9 月 25 日，公示期内，申请

材料可于北京中医药大学良乡校区中医楼 B424 查阅，如有异议请在公示

时间内与北京中医药大学生命科学学院学生办公室联系，联系邮箱：li-

wang@bucm.edu.cn 电话 18501972538。

生命科学学学院

2018 年 9 月 20 日